
УКРАЇНА 
 ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

 ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
  Р І Ш Е Н Н Я 

«  » вересня 2022 року        м. Чернігів    №  

Про переоформлення  
особових рахунків на житло 

Розглянувши  заяви громадян, враховуючи пропозиції громадської 
комісії з житлових питань при виконавчому комітеті міської ради, керуючись 
ст. 106 Житлового кодексу України, ст. 30 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Чернігівської міської ради 
вирішив: 

1. Надати дозвіл комунальному підприємству «Новозаводське»
Чернігівської міської ради на переоформлення особових рахунків на житло за 
адресами: 

1.1.  вул. Попудренка, буд. …, кв. …, м. Чернігів, на Туревську Ірину 
Василівну, за взаємною згодою уповноваженого наймача – її сестри 
Чугунової Наталії Петрівн. 

1.2.  вул. Реміснича, буд. …, кв. …, м. Чернігів, на Артюх Валентину 
Миколаївну, у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача – її чоловіка 
Артюха Андрія Івановича. 

Комунальному підприємству «Новозаводське» Чернігівської міської 
ради (Антонов О. С.) внести відповідні зміни до особових рахунків на житло 
за адресами: вул. Попудренка, буд. …, кв. …, м. Чернігів; вул. Реміснича, 
буд. …, кв. …, м. Чернігів. 

2. Надати дозвіл комунальному підприємству «ЖЕК-10» Чернігівської
міської ради на переоформлення особового рахунку на житло за адресою: 
вул. Захисників України, буд. …, кв. …, м. Чернігів, на Гурського Вячеслава  
Михайловича, у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача – його батька 
Гурського Михайла Павловича. 

Комунальному підприємству «ЖЕК-10» Чернігівської міської ради 
(Лущай І. О.) внести відповідні зміни до особового рахунку на житло за 
адресою: вул. Захисників України, буд. …, кв. …, м. Чернігів. 



3. Надати дозвіл комунальному підприємству «Деснянське» 
Чернігівської міської ради на об’єднання двох особових рахунків № …/… та                  
№ …/…, відкритих у квартирі № … за адресою: просп. Перемоги, буд. …, та 
визначити уповноваженим квартиронаймачем квартири № … – 
Осмаловського Віктора Борисовича. 

Комунальному підприємству «Деснянське» Чернігівської міської ради 
(Пригара В. В.) внести відповідні зміни до особового рахунку на житло за 
адресою:   просп. Перемоги, буд. …, кв. …, м. Чернігів. 

 
4. Надати дозвіл об’єднанню житлово-будівельних кооперативів                   

м. Чернігова на переоформлення особового рахунку за адресою: просп. Левка 
Лук’яненка, буд. …, кв. …, м. Чернігів, на Куц Наталію Андріянівну, у 
зв’язку зі смертю уповноваженого наймача – її чоловіка Куца Івана 
Івановича. 

Об’єднанню житлово-будівельних кооперативів м. Чернігова             
(Прищеп В. М.) внести відповідні зміни до особового рахунку на житло за 
адресою: просп. Левка Лук’яненка, буд. …, кв. …, м. Чернігів. 

 
5. Надати дозвіл комунальному підприємству «ЖЕК-13» 

Чернігівської міської ради на переоформлення особових  рахунків на житло 
за адресами: 

5.1.  вул. Льотна, буд. …, кв. …, м. Чернігів, на Клипу Людмилу 
Василівну, у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача – її чоловіка Клипи 
Анатолія Івановича; 

5.2. просп. Миру, буд. …, кв. …, м. Чернігів, на Беркову Світлану 
Володимирівну, у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача – її батька 
Лихацького Володимира Никифоровича. 
         Комунальному підприємству «ЖЕК-13» Чернігівської міської ради 
(Красовський В. Г.) внести відповідні зміни до особових рахунків на житло 
за адресами:   вул. Льотна, буд. …, кв. …, м. Чернігів; просп. Миру, буд. …, 
кв. …, м. Чернігів,  

 
6. Надати дозвіл комунальному підприємству «Деснянське» 

Чернігівської міської ради на переоформлення особових рахунків на житло за 
адресами:  

6.1  вул. Василя Тарновського, буд. …, кв. …, м. Чернігів, на Пацюка 
Миколу Федоровича, у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача – його 
дружини Пацюк Ніни Павлівни; 

6.2.  вул. Олександра Молодчого, буд. …, кв. …, м. Чернігів, на 
Порохню Ніну Михайлівну, у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача – її 
чоловіка Порохні Івана Івановича. 
           Комунальному підприємству «Деснянське» Чернігівської міської ради 
(Пригара В.В.) внести відповідні зміни до особових рахунків на житло за 
адресами: вул. Василя Тарновського, буд. …, кв. …, м. Чернігів; вул. 
Олександра Молодчого, буд. …, кв. …, м. Чернігів. 



 
7. Відділу квартирного обліку та приватизації житлового фонду 

Чернігівської  міської ради забезпечити укладення договорів найму житла 
між виконавчим комітетом Чернігівської міської ради та громадянами: 
Туревською Іриною Василівною, Артюх Валентиною Миколаївною, 
Гурським Вячеславом  Михайловичем, Осмаловським Віктором 
Борисовичем, Куц  Наталією Андріянівною,  Клипою Людмилою Василівною 
Берковою Світланою Володимирівною, Пацюком Миколою Федоровичем, 
Порохнею Ніною Михайлівною, Ткаченком Володимиром Васильовичем. 

 
8. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови – керуючого справами виконкому Фесенка С. І. 
  
 
Міський голова                                                              Владислав АТРОШЕНКО 
 
 
Секретар міської ради                                                   Олександр ЛОМАКО                                                   
 
 


